solito Vigilie decantentur cum lectionibus Parce mihi, completo autem misse officio chorus in

longitudine stans monasterii juxta funus tria responsoria pro funere competentia prosequatur tonaliter,

quorum cuilibet subjungant bini Canonici unum Versum, quo facto Corpus defuncti cum antiphona

„Domine suscipe me“ cum feretro ad tumulum deferatur. Item statuimus, ut elapso cujuslibet Canonici

depositionis die, Septimus, Tricesimus, et dies anniversarii proxime subsequentis cum pulsationibus,

Vigiliis ac officio defunctorum de cetero celebrentur. Item recordatio fundatorum et benefactorum

Ecclie veteris Capelle in Vigiliis Nativitatis B. M. V. recolatur annis singulis cum ministris, et post

missa in processio ad claustri ambitum ordinetur. Item illud observari volumus et mandamus, ne missa

cantetur, et Evangelium et Epistola non legantur, nisi per eos, qui interfuerint precedentibus matutinis,

eos autem, qui contrafecerint.
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tribus diebus suspensos esse volumus a fiuctibus prebendarum. Item Vigilias et missam mane dici

volumus in adventu domini ante primam, sicut in quadragesima fieri consuevit. Ut autem predicte

Constitutiones et statuta memoriter teneantur et studiosius observentur, Custos Ecclie hec sub diligenti

custodia conservabit, de cujus negligentia eadem si amitti continget, pro perditione hmoi

reprehensiones et penas nostras sentiet idem Custos: Decanus etiam, si pro recitatione presentium

statutorum in singulis 4 temporibus Capitulum non indixerit, a quo etiam nemo Confratrum subtrahere

se presumat, condignis emendationibus subjacebit, subtrahens vero se, nisi sue absentie causa

rationabili excusetur, in pane et aqua jejunabit die proxime subsequenti. Datum Ratispone anno dni

1288. sexto Idus Martii.

Sigillum Epi illaesum adpendet.

Num. DCLVII. 1288. 24. Aug. Ex Originali:

Vertrag Friedrichs von Perg mit dem Bischofe von Regensburg.

Der Pergär ist mit dem Bischof von Regenspurch also verrichttet, daz er sich mit sinem Dinst nimer

vercheren sol von dem Gotshuse untz an sant Georin Tag, der nu nächste chumt. Ez hat ouch der

Bischof ouf des Pergärs Läuten 31 tt. R. dl. di hat er im in sin Hant gesetzet alle, swi si genannt sint, si

sin eigen oder lehen, edel oder unedel, di sol er lösen mit sin selbes pfenningen, swi er si gewinnen

mag an mit den Läuten; wär', daz er di Läut nicht wider löst in der vorgenannten Frist, so suln si dem

Gotshuse ze durchslächt vervallen sin. Ob min Herre der Bischof nicht enwär so sol man sinem